
8UFFICIALE.
DELLA REPUBBLICA SOMALA,

| Sannò I . *Mogadiscio, 1° ottobre 1960 N. 4

Lead n *  POBBLICAZIONE MENSILE

(E DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO

 

DI GRAZIA' E GIUSTIZIA

: # PREZZO: So, 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la So-

bo . malia So. 100; Estero S0. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

i . a] 1’ gennaio e l’abbonato ricevérà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga ©

' spazio di riga So. 2 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia € Giustizia

L'importo degli abbonamenti e ‘delle inserzioni deve esseme versato all'Ufficio Tesoreria

du SOMMARIO

Ò
+

A | ‘ PARTE PRIMA È

 

LEGGI COSTITUZIONALI È ORDINARIE
v

N. N

  

SI

 

PARTE SECONDA.

 

DECRETI LEGGE E DECRETI LEGISLATIVI

N. N. °

‘ PARTE TERZA

 

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

DECRETO Amm.vo 12 luglio 1960, n. 16 rep.: Nomina del Sig. DE

Simone Luîgi ad Esperto amministrativo-contabile.
7

GOVERNO DELLA SOMALIÀ.

DECRETO Amm.vo 30 giugno 1960, n. 48 Tep-: Nomina del Sig.

Stefanutti Ido ad Eaggrto amministrativo-contabile presso la

Presidenza del Consiglio dei Ministri.

STAMPERIA DEL GOVERNO

— MOGADISCIO —

y 



—_— 2

DECRETO Amm.vo 2 maggio 1960, n. 49 rep.: Approvazione Sta-

tuto Consiglio Superiore Scolastico.

‘DECRETO Amm.vo 24 giugno 1960, n. 50 rep.: Promozioni di Uf-

ficiali nel Corpo della Guardia di Finanza.

 

, PARTE QUARTA

 

VARIE

Distretto di Baidoa — Avviso ad opponendum a favore della

Sudan Interior Mission.

Distretto di Baidoa — Avviso ad opponendum a favore del Sig.

Mohamed Abdinur.'

Distretto di Baidoa — Avviso ad opponendum a favore della Si-

gnora Nuria Ali Nur.

Distretto di Belet Uen — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Salah Alawui «Titi».

Distretto di Merca — Avviso ad opponendum a favore dei Sigg.

Moheddin Mohallim Mohamed e Mohamed Mohamud Ab-

dulla.

Distretto di Margherita — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Hagi Iusuf Egal.

Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdullahi Mohamud Adde.

Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Bile Musse Sciamal.

Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore del
Sig. Curzio Ghirardini.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sig.ra Uluma Mohamed Mohamud.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sîg. Hagi Mohamed Gurre.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore dei

Sigg. Zitteì Muddei e Aronica Calogero.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a tavore del

Sîg. Aves Scek Mohamed.

1L

13 -

13.

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19



  

 

— 3--

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Scek Nur Hussen.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdalla Salah Abdalla.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Osman Hagi Mohamed

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Mohamed Abdi Nur

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Scek Mohamed Omar

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Aden Nur Dirir

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Mohamed Abucar Abdurahman.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del
Sig. Ibrahim. Ali Okara

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Hagi Abdullahi Mohamed

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sig. ra Maccai Muddei Mohamed

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Ali Barud

Ministero delle Finanzé — Avviso

Sîg. Ahmed Iusuf (Ghellehi).

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Hassan Ulussò Scibane

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Iusuf Mohamed Ahamed

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Giama Ganni Ahamed

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Hassan Nur Hassan

Ministero - delle Finanze — Avviso

St.g Abdi Elmi Abdilcarim

Ministero delle Finanze — Avviso

Sig. Mohamed Abucar Hassan

Ministero delle Finanze -—— Avviso

, Sig. Mohamed Salah Ladane

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

opponendum a favore del

opponendum a favore del

opponendum a favore del

opponendum a favore del

opponendum a favore del

opponendum a favore del

opponendum a javore del

opponendum a favore del

opponendum a favore del

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

25

25

26

26

27

27,

28

28



4 —

Ministero delle Finanze — Avviso «d opponendum a favore del

Sig. Abdi Mohamed Farah

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sîg. Hussen Issa Aden

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ibrahim Mohamed Ali e Mohamed Raghe Mohallim

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Osman AGen Abdulle

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sig.ra Sel Mohamed Omar.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdirascid Ali Scermarche.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del’

Sig. Hagi Omar Scego.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Omar Mohallim Muddeî.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della
Sig.ra Fatma Abucar Sadik.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sig.ra Fatma Herzi Mohamed.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Awes Hassan Gassim.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Hagi Mohamed Abdi.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Nur Fido Roble.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abucar Mohamed Afrah.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ali Barre Hassan.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdullahi Iusuf Abicher.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Mohamed Diblave Alessò.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdullahi Issa Mohamud.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sîg. Guled Dinì Uardere.

29

29

30

30

sl

31

32

32

33

33

34

34

35

35

36

36

ST

37

38



w
r
:

PARTE PRIMA

LEGGI COSTITUZIONALI E ORDINARIE

N. N.

PARTE SECONDA

DECRETI LEGGE E DECRETI LEGISLATIVI

N. N.





 

PARTE TERZA

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI "

 

‘REPUBBLICA SOMALA

DECRETO Amm.vo 12 luglio 1960, n. 16 rep.

Nomina del Signor Luigi De Simone ad Esperto amministrativo-contabile.

MINISTERO DEGLI AFFARI GENERALI

IL MINISTRO

VISTA la Legge 7 maggio 1956, n. 1 rep. «Istituzione del Governo

della Somalia»;

VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 «Ordinamento del Gover-

no della Somalia»;

VISTO il.D.M. 21 maggio 1956, n, 12 rep: «Nomina dei Capi Dipar-

timento ed Esperti»;

VISTO il Decreto 24 giugno 1959, n. 43 rep «Modificadell’art, 1 del

Decreto 18 maggio 1956, n. 78»;

RAVVISATA l'opportunità di provvedere alla nominadi un Esper-

to amministrativo-contabile presso il Ministero degli Affari Generali

Dipartimento Servizi;

CONSIDERATO che il Funzionario di ruolo del Ministero degli Af-

fari Esteri Signor Luigi De Simone svolge tale attività a decorrere dal

1° gennaio 1959; 7

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 1° gennaio 1959 il Signor Luigi De Simone, funzio.

‘nario di ruolo del Ministero degli Affari Esteri, è nominato Esperto
‘amministrativo-con'tabile, presso il Governo della Somalia — Ministe

o degli Affari Generali — Dipartimento Servizi.



—_ 8_-

Art, 2.

n presente Decreto entra in vigore alla data della sua pubblica.

zione sul Bollettino Ufficiale ed ha effetto dalla data di cui al pre-

cedente articolo.

Mogadiscio, lì 12 luglio 1960.
IL MINISTRO

Abdinur Mohamed Hussen

VISTO e Registrato - Reg. n. 1 - foglio n. 103.
Mogadiscio, lì 17 agosto 1960.

Il Magistrato ai Conti Delegato: BORMIOLI.

 

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO Amm.vo 30 giugno 1960, n. -18 rep.

Nomina del Sig. Ido Stefanutti ad Esperto Amministrativo-Contabile presso la

Presidenza del Consiglio dei Ministri,

L'AMMINISTRATORE

VISTA la legge 7 maggio 1956, n. 1;

VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RAVVISATA l'opportunità di provvedere alla nomina di un esperto

amministrativo presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri;

CONSIDERATO chel'Impiegato a C.L. Ido Stefanutti svolge tale

attività dal 1° aprile 1957;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Art. L

Con decorrenza 1-4-1957, l'impiegato a C.L. Signor Stefanutti Ido, é

nominato Esperto Amministrativo-Contabile presso la Presidenza del

Consiglio dei Ministri del Governo della Somalia.

Art. 2,

I presente Decreto entra in vigore alla data della sua pubblica-

zione sul Bollettino Ufficiale della Somalia ed ha effetto dalla data

di cui al precedente articolo.

Mogadiscio, lì 30 giugno 1960.
p. L'AMMINISTRATORE

11 Primo Ministro L. Gasbarri
ABDULLAHI ISSA MOHAMUD

VISTO e Registrato - Reg. n. 23 - foglio n.69.
Mogadiscio, lì 30 giugno 1960.
Il Magistrato ai Conti: SPADARO.



GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO Amm.vo 2 maggio 1960, n. 49 rep.

Approvazione Statuto Consiglio Superiore Scolastico.

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

IL MINISTRO

VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 sull’«Ordinamento del Go-

verno della Somalia»;

VISTO il Decreto 24 giugno 1959, n. 43 che, a modifica dell’art. 1

del precitato Decreto n. 78, istituisce il Ministero della Pubblica Istru-

zione;

VISTI i propri Decreti: a) 30 ottobre 1959, n. 152 rep. che istitui-

sce il Consiglio Superiore scolastico; b) 11 febbraio 1960, n. 10 rep.

che modifica gli artt. 2 e 3 del Decreto istitutivo; c) 21 novembre 1959,

n. 148 rep. che nomina alcuni membri in seno al Consiglio; d) 11 feb-

braio 1960, n. 270600 registrato dal Magistrato ai Contiil 91 marzo 1960

ai nn. 21-17 che provvede ad un’altra nomina;

RITENUTO di dover procedere all'approvazione lello Statuto del

Consiglio Superiore scolastico redatto dal Comitato di cui al proprio

Decreto 30 aprile 1960, n. prot. 271752 in corso di registrazione;

DECRETA:

Art. 1.

Si approva l’unito Statuto del Consiglio Superiore Scolastico che

consta di 18 articoli e che entra immediatamente in vigore.

Mogadiscio, lì 2 maggio 1960.

°
p. IL MINISTRO

Abdullahi Issa Mohamud

VISTO e Registrato - Reg. n. 22 - foglio n. 25.

Mogadiscio, lì 14 maggio 1960.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

STATUTO DEL CONSIGLIO SUPERIORE SCOLASTICO

mt):
I:

Art. L

Il Consiglio Superiore Scolastico è organo consultivo del Ministero

della Pubblica Istruzione. E° composto di 924 membri, oltre il Ministro

ed il Sottosegretario.

 



— 10 —

Art, 2.

Il Consiglio è presieduto dal Ministro, ed in sua assenza, dal Sot-
tosegretario. Si divide in tre sezioni, la prima per l'istruzione primaria,

la seconda per l'istruzione tecnico-professionale, la terza per l’'istru-
zione secondaria e superiore,

Art. 3.

Il Consiglio funziona normalmente per sezioni. In adunanza ple-

naria è convocato tutte le volte chesi tratti di esaminare questioni
generali, riguardanti, comunque, i vari rami dell'istruzione o riforme
di struttura degli ordini scolastici.

Att. 4.

*
Per la validità delle deliberazioni è richiesta la presenza di alme-

no due terzi dei membri.

Art. 5,

Ogni sezione ha un proprio presidente el un proprio segretario,
eletti dalla sezione a maggioranza semplice, I segretari di sezione di-

simpegnano a turno anche le funzioni di segretario del Consiglio quan-

do si riunisce in seduta plenaria,

ATL. 6.

Ogni sezione è composta di 8 membri, dei quali 5 scelti dal Mini-

stro e 3 eletti dalle categorie interessate,

Art. ".

Ogni sezione sì pronuncia sulle questioni concernenti il ramo di
istruzione di rispettiva competenza e le relative opere di assistenza.

Art. 8.

Le elezioni sono di primo grado e si svolgono durante il normale

periodo delle lezioni, La data e le modalità sono stabilite con apposito

decreto ministeriale.

Art. 9.

Il Consiglio può funzionare anche senza i membri eletti.

Art. 10.

I membri del Consiglio sono nominati con decreto del Ministro

della Pubblica Istruzione e durano in carica due anni; possono esse-

re confermati,

Art. 11

I membri checessano, per decesso o per rinuncia, durante il bien-

nio, sono sostituiti, per la restante parte del biennio, da membri scelti
o eletti, con le stesse forme di quelli cessati. Al posto dei membri eletti  



 

— 11 —

subentrano i primi dei non eletti; al posto dei membri scelti si prov-

vede alla sostituzione con altrettanti membri della stessa categoria di

appartenenzadei cessati.

Art, 12. .

Gli Ispettori Scolastici, i Presidi, i Direttori, gli Insegnanti e chiun-

que necessario — secondo la propria competenza — possonoesserein-

vitati a partecipare, senza diritto di voto, alle sedute del Consiglio 0

delle singole sezioni.

Art. 13.

I Consiglio si aduna normalmente in sessione tre volte all'anno,

nei mesi di febbraio, giugno, ottobre, o, in via straordinaria, tutte le

volte cheil Ministrolo ritenga necessario.

Art. 14.

Le sezioni si adunano normalmente in sessione una volta al mese,

o, in via straordinaria, tutte le volte che il Ministro lo ritenga neces-

sario,

Art, 15.

Le questioni che nelle sezioni non raggiungano, in seconda cohvo-

cazione, i due terzi dei consensi sono portate davanti al Consiglio che

decide in via definitiva. °

Art. 16.

Il Ministro può, per singole e determinate materie, costituire, pres-

so il Consiglio o presso ciascuna sezione, speciali commissioni, alle qua-

li possono essere aggregati membri estranei.

Art. 17.

Per ogni seduta, sia del Consiglio che delle sezioni, spetta ai mem-

bri il gettone di presenza di So. 15.

Art, 18.

Se e quando sarà organizzato il Ministero in Dipartimenti, saran-

no chiamati a far parte del Consiglio anche i rispettivi titolari come

membri d’ufficio.

 

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO Amm.vo 24 giugno 1960, n. 50 rep.

Promozione di Ufficiali nel Corpo della Guardia di Finanza.

‘L'AMMINISTRATORE

VISTA la legge 7 maggio 1956, n. 1;



— i2-

VISTO il decreto 18 maggio 1956, n. 78 sull’Ordinamento del Go-

verno della Somalia;

VISTO il decreto 30 gennaio1959, n. 2 rep., con cui i sottoindicati

Ufficiali della Guardia di Finanza sono stati promossi al grado di Te-
nente con decorrenza 1° ottobre 1958;

RAVVISATA la necessità di potenziare l’organizzazione del Corpo
della Guardia di Finanza, in ccnsiderazione anche dell'aumento del-

l'organico in corso, sia con la promozione al grado superioredei primi

due ufficiali in graduatoria nel ruolo dei tenenti, sia con la designa-

zione alle funzioni di vice Comandante del Tenente Abdullahi Ahmed

Addò, tenuto conto, altresì, della estensione del Territorio e del nu-

mero delle Tenenze e Brigate già esistenti ed in via di istituzione;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Articolo unico

Sono promossi al grado di Capitano con decorrenza i° Gennaio

1960 i seguenti Ufficiali del Corpo della Guardia di Finanza della

Somalia:

1) Tenente Abdullahi Farah Ali, con conferma delle funzioni at-

tualmente esercitate di Comandante del Corpo della Guardia

di Finanza della Somalia.

2) Tenente Abdullahi Ahmed Addò. Allo stesso viene attribuita la

funzione di Vice Comandante del Corpo della Guardia di Fi-

nanza della Somalia.

Mogadiscio, lì 24 giugno 1960. :

IL’AMMINISTRATORE

Mario Di Stefomo
Iì Primo Miniîstro

ABDULLAHI ISSA MOHAMUD

Iì Ministro delle Finanze

OSMAN AHMED ROBLE

VISTO e Registrato - Reg. n, 23 - foglio n. 52.

Mogadiscio, lì 28 giugno 1960.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.



 

— 13

PARTE QUARTA
 

VARIE

GOVERNO DELLA SOMALIA
| DISTRETTO DI BAIDOA -

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che la Sudan Interior Mission in Somalia, con doman-

da prevenuta a questo Distretto, in data 5 maggio 1958, ha richiesto di

ottenere in concessione a scopo edilizio, a norma delle vigentì disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

45.000 sito in 'Baidoa, come descritto nella planimetria depositata pres-

so l’Ufficio del Distretto, di cui gli interessati possono prendere visione.

Si accordano giorni 30 dalla data di pubblicazione del presente av-

viso, per eventuali opposizioni.

Baidoa, lì 22 maggio 1958.

Il Commissario Distrettuale
(360) Ahmed Mohamul Halane

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che è stato affisso all’albo Municipale, e rimarrà e.
sposto per la durata di giorni 30 un avviso ad opponendum riguardan-

te una domanda del Sig” Mohamud Abdinur per la concessione a scopo

edilizio, di un appezzamento di terreno demanialesito in Baidoa ad Est

della Piazza del Mercato.

Gli interessati possono ‘prendere visione della planimetria che è

depositatapresso il Distretto di Baidoa.

Baidoa, lì 15 Aprile 1960.

Il Commissario Distrettuale
(361) Osman Scek Ahmed



 

— 14

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che è stato affiso all’albo Municipale e rimarrà e-

sposto per la durata di giorni 30 un avviso ad opponendum riguar-

dante una domanda della Signora Nuria Ali Nur per la concessione 2

scopo edilizio, di un appezzamento di terreno demaniale sito in Bai-

doa, Via Bardera.

Gli interessati possono prendere visione della planimetria che è

depositata presso il Distretto di Baidoa.

Baidoa, lì 13 gennaio 1960.

Il Commissario Distrettuale

(362) i Ahmed Mohamu]l Halane

 

- GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI BELET UEN

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto chieil Sig. Salah Alaui «Titi» ha prodotto una istan-

za a questo Distretto tendente ad ottenere la concessione a scopo edi-

liziodi un appezzamento di terreno sito in Belet Uen, sulla parte destra

della strada che porta via «Lich-Licato» in prossimità del Municipio.

Chiunque abbia interesse ad opporsi alla predetta richiesta deve

presentarsi presso l’Ufficio di questo Distretto entro 30 giorni dalla da-

ta di pubblicazione del predetto avviso.

Belet Uen, lì 18 Maggio 1959.

p. I Commissario Distrettuale

(363) A. Raghe Abdi



R
P
.

— 15 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI MERCA

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Il Commissario ai sensi delle disposizioni vigenti, avverte che i

Sigg. Mohiddin Mohallim Mohamed e Mohamed Mohamud Abdulle, han.

no chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio un appezzamen-

to di terreno demaniale in'Merca come da planimetria depositata in

questo Ufficio.

Invita coloro che vantassero diritti di proprietà o avessero ad avan-

zare rivendicazioni su tale terreno, a presentare i rispettivi titoli a

questo Distetto entro il peirodo di giorni 30 dalla data di pubblicazione

del presente avviso.

Merca, lì 19 dicembre 1959,

Il Commissario Distrettuale

(364) i Ahmed Gure Mamun

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI MARGHERITA

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che in data 26 ottobre 1959, il Sig. Hagi Iusuf Egal

ha presentato domanda a questoDistretto per ottenere in concessione

un appezzamento di terreno demaniale sito in Margherita, come da

planimetria depositata presso questo Ufficio.

Chiunque abbia interesse ad opporsi alla predetta. richiesta, deve

presentarsi presso l'Ufficio di questo Distretto entra 30 giorni dalla

data di pubblicazione del presente avviso.

Margherita, lì 16 dicembre 1959.

Il Commissario Distrettuale

‘(365) cd Bile Mussa



— 16 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI CHISIMAIO \

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto in
data 9 dicembre 1958, il Sig. Abdullahi Mohamud Adde, ha. chiesto in

concessione, a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 330 (trecen.

totrenta) si to in Chisimaio, fra VUfficio del Commissario Distrettuale

e l'abitazione del Sig. Bile Mussa, come descritta nella planimetria, del-

la quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio del Di.

stretto di Chisimaio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presen-

te avviso per ogni eventuale opposizione.

©. Chisimaio, lì 15 dicembre 1953.

Il Commissario Distrettuale

(366) Auad Hagi Mussa

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI CHISIMAIO

AVV*S0O AD OPPONENDUM -

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto in

data 31 agosto 1959, il Sig. Bile Mussa Sciamal, ha chiesto in conces.

sione, a scopoedilizio e a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno demaniale sito in Chisimaio, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio dl Distretto. i

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presen-

te avviso per ogni eventuale opposizione.

Chisimaio, lì 1 settembre 1959.

Il Commissario Distrettuale

(367) ; Abanur Ali Mohamed



—

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI CHISIMAIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto in da-

ta 9 settembre 1959, il Sig. Curzio Ghirardini, ha chiesto in concessione,

a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni un appezzamento

di terreno demaniale sito in Chisimaio descritto nella planimetria, del.

la quale gli interessati possono prendere visione presso l’ufficio del Di-
stretto.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presen-

te avviso per ogni eventuale opposizione.

Chisimaio, lì 30 settembre 1959.

Il Commissario Distrettuale

(368) Abanur Ali Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 16 giugno 1958, la Sig.ra Ulumo Mohamed Mohamud, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq, 1067,50, sito in Moga.
discio nel nuovo quartiere Valle Nord, descritto nella planimetria, della
quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogodiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO
(369) Osman Ahmed Roble



— 183—-

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 31 marzo 1958, il Sig. Hagi Mohamed Gurrà, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq, 1168, sito in Mogadiscio,

Villaggio Valle Nord, descritto nella planimetria, della qualegli interes.

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di.

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente»

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO

(370) Osman Ahmed Roble-

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

[—_———rl

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento”

in data 4 maggio 1960, i Sigg. Zittei Muddei Safarò e Aronica Calogero,

ha chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di.

sposizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 173,90, si-

to in Mogadiscio in Via Vitali nel prolungamento di Via Cavallo, de-

scritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere

visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso

il Dipartimento Fondiario e del Demanio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente.

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO

(371) . Osman Ahmed Roble



 

— 19 -

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notò che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 9 marzo 1960, il Sig. Awes Scek Mohamed, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-
mento di terreno della superficie di mq, 4556, sito in Mogadiscio a Nord
della bitumata Mogadiscio-Afgoi, descritto nella planimetria, della qua-

le gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO

(372) Osman Ahmed Roble

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 27 agosto 1959, il Sig. Cav. Scek Nur Hussen, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 620, sito in Mogadiscio,
Via B. Franchetti, descritto nella planimetria, della quale gli interessa-
.ti possono prendere visione presso VUfficio Tecnico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III,

Si accordano trenta giomni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Bia II, MINISTRO
(373) Osman Ahmed Roble



— 20 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in dota 8 febbraio 1960, il Sig, Abdalla Salah Abdalla, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superfice di mq. 1500, sito in Mogadiscio, Via

Chisimaio, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Fondiario e del DemanioIII. i

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO

(374) Osman Ahmed Reble

GOVERNO DELLA SOMALIA
MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 28 novembre 1957, il Sig. Osman Hagi Ahmed, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superfice di mq. 1200, siito in Mogadiscio

nella zona di Uardiglei, descritto nella planimetria, della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso VYUfficio Tecnico del Munici.

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III.

Si accordano trenta giorni, dolla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

IL MINISTRO

(375) Osman Ahmed Reble



 

— 2-0

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 9 aprile 1960, il Sig. Mohamed Abdi Nur, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 4995, sito in Mogadiscio a

Nord della bitumata Mogadiscio-Afgoi, descritto nella planimetria, del.

la quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec.
nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio, II.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(376) Aves Scek Mohamed

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in datà 16 marzo 1960, il Sig, Scek Mohamed Omar Abdi, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma' delle vigenti disposizioni, un
appezzamentodi tenreno della superficie di mq. 1630, sito in Mogadiscio,
nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficialè della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(377) Aves Scek Mohamed \



 

—_— 22 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 20 dicembre 1957, il Sig. Aden Nur Dirir, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamehto di terreno della superficie di mq. 1290, sito in Mogadiscio nei

pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale gli interes-

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(378) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e det Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

în data 26 novembre 1957, il Sig. Mohamed Abucar Abduranman, ha

chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 1010, sito

in Mogadiscio nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, del.

la quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario €

del Demanio IIL

Si accordano trenta giorni, della data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

| p. IL MINISTRO

(379) , Aves Scek Mohamed



 

— 293

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e Gel Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

din data 16 giugno 1959, il Sig. IbrahimAli Okara, ha chiesto in conces-

‘sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez=
izamento di terreno della superficie di mq. 4845, sito in Mogadiscio in

Via Medina, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pose

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga=«
«discio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trneta giorni, dalla data di pubblicazione del presen.

te avviso sul-Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

p. IL MINISTRO

(380) Aves Scek Mohamed

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 2 febbraio 1960, il Sig. Hagi Abdullahi Mohamed, ha chiesto in

«concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

‘appezzamento di terreno della superficie di mq. 192, sito in Mogadiscio
nel Villaggio Hagi Ragib - Hamar Geb-Geb, descritto nella planimetria,

‘della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec.

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio, III. °

Si accordano trenta giorni, dalla dafa di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

p. IL MINISTRO

(381) ' Aves Scek Mohamed



— 24 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

în data 16 gennaio 1960, la Sig.ra Macai Muddei Mohamed, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 252, sito in Mogadiscio

Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mupicipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del DemanioIII.

Si accordano trentagiorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(382) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 8 luglio 1958, il Sig. Ali Barud, ha chiesto in concessione a scp-

po edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezzamento di

terreno della superficie di mq. 1890, sito in Mogadiscio nel Quartiere

Valle -Nord, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordanotrenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(383) Aves Scek Mohamed



 

— 25 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

—____

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data31 luglio 1958, il Sig. Anmed Iusuf detto Ghellei, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di tenreno della superficiedi mq. 1064, sito in Mogadiscio

nel Quartiere Valle Nord, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni.
cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,

IMI.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(384) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 7 gennaio 1958, il Sig. Hassan Ulussò Scibane, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di tenreno della superficie di mq, 1365, sito in Mogadiscio,

nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso Sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(585) Aves Scek Mohamed



— 26 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDIUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

în data 24 settembre 1958, il Sig. IJusuf Mohamed Ahmed, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 753,25, sito in Mogadi.

scio, Via degli Alberini, descritto nella planimetria, della quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio
di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordanotrenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(386) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

în data 21 aprile 1960, il Sig. Giama Ganni Ahmed, ha chiesto in con.

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 4556, sito in Mogadiscio

a Nord della bitumata Mogadiscio-Afgoi, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondia-

rio e del Demanio III, -

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opopsizioni.

p. IL MINISTRO

(387) Aves Scek Mohamed



-

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 5 settembre 1959, il Sig. Hassan Nur Hassan, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 4840, sito in Mogadiscio

in Via Medina, descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono prendere visione presso l'Ufficio ‘Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

si accordano trenta giomni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(388)
° Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

= MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 31 marzo 1958, il Sig. Abdi Elmi Abdicarim, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 1168, sito in Mogadiscio

Valle Nord di fronte al Villaggio Anzillotti, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

p. IL MINISTRO

Aves Scek Mohamed



GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
' e

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questoOipartimento
in data 13 giugno 1959, il Sig. Mohamed Abucar Hassan, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 1400, sito in Mogadi.
scio nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale
gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio IIIL

Si accordano trentagiorni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

i p. IL MINISTRO
(390) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

? AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 11 ottobre 1958, il Sig. Mohamed Salah Ladane, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un'
appezzamento di terreno della superficie di mq. 1260, sito in Mogadiscio
lungo il prolungamentodi Via B. Franchetti, Quartiere Anzilotti, Valle

Nord, descritto nella planimetria, della quale gli interessati possono

prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio

e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presen-

te avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

p. IL MINISTRO

(391) Aves Scek Mohamed



 

— 29 —

GOVERNO DELLASOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 29 novembre 1957, il Sig. Abdi Mohamed Farah, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mg. 1310, sito in Mogadi-

scio, nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale
gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio li Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema.

nio III,

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

: p. IL MINISTRO

(392) Aves Scek Mohamed

.’
GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 15 maggio 1958, il Sig. Hussen Issa Aden, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 1122, sito in Mogadiscio, Vil-
laggio Anzilotti, Valle Nord, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso Ufficio Tecnico del Muni.

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

‘ p. IL MINISTRO

n (393) _ Aves Scek Mohamed



 

— 30 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e deli Demanio

 
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento in

data 15 settembre1959, i Sigg. Ibrahim Mohamed Ali e Mohamed Raghe

Mohalim, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle

vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq.

5400, sito in Mogadiscio, Direttrice Mogadiscio-Balad, oltre SISIA, de-

scritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere vi.

sione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Di-

partimento Fondiario e del Demanio, IIL

Si accordanotrenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(394)
Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario €. del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 9 maggio 1960, il Sig. Osman Aden Abdulla, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 4905, sito in Mogadiscio, nei

pressi della Radio di Uardiglei, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Munici.

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(395)
Aves Scek Mohamed



— 31 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 15 marzo 1960, la Sig.ra Sel Mohamed Omar, ha chiesto in con.

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno della superficie di mq. 216, sito in Mogadiscio,

Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della quale gli interessati
possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mo. .
gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del DemanioIII

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(396) Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 21 aprile 1960, il Sig. Abdirascid Ali Scermarche, hachiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 4556, sito in Mogadiscio

a Nord della bitumata Mogadiscio-Afgoi, descritto nella planimetria, del.

la quale gli interessati possono prendere visione presso V’Ufficio Tecni.

co del Municipio di Mgoadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO
(397) Aves Scek Mohamed



_ 329 —-

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domandapervenuta a questo Dipartimento

in data 7 luglio 1960, il Sig. Hagi Omar scegò, ha chiesto in concessio-

ne a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

mento di terreno della superficie di mq. 729, sito in Mogadiscio, Vil-

laggio Anzilotti, Valle Nord, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III.

si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul BollettinoUfficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(398)
Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

n

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta & questo Dipartimento

in data 3 febbraio 1960, il Sig. Omar Mohallim Mudde, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 672, sitoin Mogadiscio,

in Via Vitali, descritto nella planimetria, della quale gli interessoti pos-

sono prendere visione presso T'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Fondiario e del DemanioIII.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(399)
Aves Scek Mohamed



— 35 -

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 23 giugno 1960, la Sig, Fatuma Abucar «Sadik-Bibi), ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superfice di mq. 144, sito in Mogadiscio,

Villaggio Anzilotti, Valle Nord, descritto nella planimetria, della quale

gli interessati possono prendere visione presso Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio € presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio III

Si accordano trentagiorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(400)
Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD ÒPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 28 dicembre 1959, la Sig.ra Faduma Herzi Mohamed, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma, delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 1600 ,sito in Mogadiscio,

lungo la bitumata per Autogruppo, descritto nella planimetria, della

quale gli interessati possonoprendere visione presso l'Ufficio Tecnicodel

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio III.

Si accordano trenta giorni, dalla di pubblicazione del presente av-

viso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

) p. IL MINISTRO
Arrae Gao Mahamed



— 34 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, domanda pervenuta a questo Dipartimento in

data 20 febbraio 1960, il Sig. Aves Hassan Camis, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a novma delle vigenti disposizioni, un appez-

samento di terreno della superfice di mq, 180, sito in Mogadiscio, lun-

go la bitumata Via Anzilotti, descritto nella planimetria, della quale gli
interessati possono prencere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni.

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio

III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale c'ella Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(402) ‘ . Aves Scek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in dota 10 marzo 1859, il Sig. Hagi Mohamed Abdi Hussen, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terrero della superfice di mq. 140, sito in Mogadiscio,

Via Due Dicembre, descritto nella planimetria, della quale gli interes-

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III

Si accorano trenta giorni. dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO
(403) Aver Qcalb Mahomed



4

i — 35 —

GOVERNO DELLA SCMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondîario € del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta 2 questo Dipartimento

in data 4 luglio 1959, il Sig. Nur Fidò Rokle, ha chicsto in concessione

a scopo edilizio ed a novma delle vigenti disposirioni un appezzamento

di terreno della superfice di mq. 1190. sito in Mo-aciseio nei pressi di

Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono piendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Forndiario e del Demario III.

si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bolléttino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(404)
Aves Scek Mohamed

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimeuto Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto éhe, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in dota 13 giugno 1958,il Sig. Abukar Mohamed Afrah Ahmed, ha chie-

sto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficie di mq. 1067, 50, sito in M0-

gadiscio, Quartiere Valle Nord, descritto nella plenimetria, della quale

gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

.
p. IL MINISTRO

(405)
AVeS Scek Mohamed



— 39 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 4 dicembre 1957, il Sig. Ali Barre Hassan. ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a normodelle vigenti disposizioni, un appez-
zamento di terreno della superfice di mq. 1395, sito in Mogadiscio a Nord

del Faro di Forte Cecchi, descritto nella planimetria, della quale gli in-
teressati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico deì Municipio
di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario'e del Demanio III,

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO
(406) Aves Seek Mohamed

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

>

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta o questo Dipartimento

in data 11 gennaio 1960. il Sig. Abdullahi Tusuf Abicar, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superfice di mq. 144, sito in Mogadiscio,

Villaggio Bondere, descritto nella planimetria, della quale gli interes.

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio III.

Si accordano trentagiorni, dallo data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(407) Aves Seek Mohamed



R
I

—37—-'

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo dipartimento

in data 1 aprile 1959, il Sig. Mohamed Diblaue Ulussò, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mg. 323,30, sito in Moga-

discio in Via Anzilotti, descritto nella planimetria, della quale gli in-

ressati possono prendere visione presso YUfficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III,

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(408) Aves Seek Mohamed

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE.

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 9 aprile 1960, il Sig. Abdullahi Issa Mohamud, hachiestoin con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 4556, sito in Mogadiscio

a Nord della bitumata Mogadiscio-Afgoi, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso IPUfficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

p. IL MINISTRO

(409) - Aves ficek Mohamed



 

‘— 38 —

° GOVERNO DELLA SOMALIA
MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

ua
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 10 dicembre 1957, il Sig. Gulet, Dini Uardere, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un ap-
pezzamento di terreno della superficie di mq. 1720, sito in Mogadiscio

nei pressi di Villa Italia, descritto nella planimetria, della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio
III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

o p. IL MINISTRO
(410) Aves Scek Mohamed





 

#

a
WE

R
e
i>
x

T
E

4
«
%
*

B
u


